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Projekt: ,,Lomzynskie Centrum Rozwoju Biznesu” wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w re
Funduszu Rozwoju Regionalnego RPPD.01.04.01-20-2676/22

ZAMAWIAJACY: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Lomzy
ul. Marii Curie - Sktodowskiej 1
18-400 Lomza

Dotyczy: Postepowanie w trybie podstawowym, o ktérym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy PZP,
»,Rozbudowa, nadbudowa wraz z przebudowa istniejacej siedziby Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A. w tLomzy wraz z zagospodarowaniem terenu” na potrzeby projektu
»~Lomzynskie Centrum Rozwoju Biznesu” wspétfinansowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2014-2020, ze S$rodkow
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Sygnatura: 1/ARR.LOMZA/23

Odpowiedzi na pytania, dotyczace tresci SWZ w postepowaniu nr 1/ARR.LOMZA/23
- czescC 2.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (dalej
ustawa PZP) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety w terminie.

Pytanie 1.

W opisie na stronie nr 4 opisane s3 ogdlne zatozenia. Dotyczg one jednak takze urzadzen
ktérych nie ma na schematach i w kosztorysie i nie ma ich doktadnej specyfikacji np.:

- Serwery z maszynami wirtualnymi na/z Windows serwer 2019.

- dostarczenie oprogramowania do kopii zapasowych w/w serweréw wraz systemem z macierzy
itp.

*** Rozumiem, Ze jest to tylko zatoZenie, a te urzqdzenia kupuje i konfiguruje inwestor.

Jesli nie to brak jest doktadnej specyfikaciji.

Odpowiedz na pytanie 1.
Dostawy i montaz urzadzen i wyposazenia teletechnicznego zostang objete odrebnym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 2.
W opisie na stronie nr 9 - punkt: 8 - Wyposazenie sal spotkan i strefy otwartej - brak w kosztorysie -
wystepuje na rysunkach.

Odpowiedz na pytanie 2.
Dostawy i montaz wyposaZzenia teletechnicznego zostang objete odrebnym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 3.
W opisie na stronie nr 10 - punkt 10 - Brak odrebnego opracowania uzgodnionego z ORANGE
POLSKA SA

Odpowiedz na pytanie 3.

Zamawiajacy wuzyska uzgodnienie projektu przytacza teletechnicznego z gestorem  sieci.
Nalezy dokona¢ wyceny na podstawie przedmiaru oraz projektu zagospodarowania terenu.
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Pytanie 4.

W opisie na stronie nr 10 - punkt 11 - System automatycznych skrytek pocztowych brak w
kosztorysie - wystepuje na rysunkach.

*** Brak wyszczegdlnienia parametrdéw np. na ile skrytek ma by¢ system.

Odpowiedz na pytanie 4.
Dostawa i montaz automatycznych skrytek pocztowych zostanie uwzgledniona w odrebnym
postepowaniu przetargowym.

Pytanie 5.

W opisie jest wzmianka w kilku miejscach o wideofonie, ale nie wystepuje na rysunkach poza
legendg, zestawieniu materiatow i w kosztorysie.

*** Rozumiem, Ze to biqd opisowy i nie ma wideofonéw w systemie.

Odpowiedz na pytanie 5.
Zapis o wideofonach zostat zawarty omytkowo - nie nalezy uwzglednia¢ w kalkulacji ceny ofertowe;.

Pytanie 6.
Uprzejmie prosze o udostepnienie kompletnych projektéw wykonawczych branzy sanitarnej - rysunki,
opis techniczny

Odpowiedz na pytanie 6.
Kompletny projekt wykonawczy branzy sanitarnej zostanie uzupelniony w =zatgczniku nr
1C5_Sanitar_swz 1.23

Pytanie 7.
Czy meble i logo nalezy wycenic¢ zgodnie z zestawieniem materiatowym.

Odpowiedz na pytanie 7.
Meble i logo zostang uwzglednione w odrebnym postepowaniu przetargowym.

Pytanie 8.
Prosze o informacje czy dostawa i montaz GRAFIKI + PRZESTRZENNE LITERY zgodnie z Zestawieniem
Materiatéw poz. SC26, SC27 wchodzi w zakres zamowienia

Odpowiedz na pytanie 8.
Grafiki + przestrzenne litery nie wchodza w zakres tego zamoOwienia. Zostang uwzglednione w
odrebnym opracowaniu przetargowym.

Podane wyzZej odpowiedzi na pytania (cze$¢ 2) stanowia integralna czes¢ Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia nr 1/ARR.LOMZA/23

Lomza, dnia 24 stycznia 2023 r.
Kierownik Zamawiajacego
Prezes Zarzadu ARR S.A. w Lomzy

dr Joanna Karpowicz
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